

【がん種】 多発性骨髄腫

【レジメン名】Isatuximab+BTZ+LEN+DEX

1サイクル目

薬剤名	投与量	治療スケジュール																				
		1	2	3	4	...	8	9	10	11	...	15	...	22	...	25	...	29	...	32	...	42
イサツキシマブ	10mg/kg	↓					↓					↓		↓				↓				
ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	↓			↓		↓			↓				↓		↓		↓		↓		

2～4サイクル目

薬剤名	投与量	治療スケジュール																				
		1	2	3	4	...	8	9	10	11	...	15	...	22	...	25	...	29	...	32	...	42
イサツキシマブ	10mg/kg	↓										↓						↓				
ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	↓			↓		↓			↓				↓		↓		↓		↓		

5～17サイクル目

薬剤名	投与量	治療スケジュール																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	21	22	23	24	25	26	27	28	
イサツキシマブ	10mg/kg	↓														↓													

18サイクル目以降

薬剤名	投与量	治療スケジュール																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	21	22	23	24	25	26	27	28	
イサツキシマブ	10mg/kg	↓																											

備考欄

イサツキシマブ投与15～60分前にデキサメタゾン、解熱鎮痛剤を内服
1-4サイクル目: デキサメタゾン20mg/日 day2,4,5,9,11,12,23,25,26,30,32及び33内服
5-17サイクル目: デキサメタゾン20mg/日 day8,22内服
18サイクル目以降: デキサメタゾン20mg/日 day8,15,22内服